Tam da bu noktada küçük bir parantez açarak yine günü-
müzde lüks bir hayatın dindarlıkla bir araya getirilip ve buna
meşruiyet kazandırmak için kimi yerlerde kullanılan “Şüphesiz
Allah Teâlâ bir kuluna bir nimet verdiği zaman o nimetinin ese-
rini üzerinde görmeyi sever”23 rivayetine Mâtürîdî ’nin yaptığı
yorumu aktarmak istiyorum. İmam Mâtürîdî bu hadisi zikretti-
ği yerde İbn Me‘sûd’dan (ö. 32/652-53) naklen “Resûlullah (sav)
şöyle buyurdu: Allah Teâlâ bir kimseye hayır verdiğinde, onun
üzerinde görünsün! Aileden başla. Fazlasını ver! Kifayet miktarı
(harcamandan dolayı) kınanmazsın.” hadisi ile “Allah Teâlâ bir
kuluna nimetini genişlettiği zaman (nimet) onun üzerinde gö-
züksün” hadisini de paylaşır.